
20/03/2020 SEI/ABC - 0010778306 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12151775&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 10/2019/DELTA/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.168886/2018-18/SESAU/RO
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material penso hospitalar: de alta
complexidade – drenos, sonda e outros, conforme descritos na Sams (anexo IV), visando atender as
necessidades e demandas das unidades de saúde hospitalares e ambulatoriais, unidades gerenciadas
pela  Secretaria de Estado da Saúde/SESAU-RO.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeado por força das disposições con�das na Portaria nº 23/2020/SUPELCI, publicada no DOE
do dia 27 de janeiro de 2020, vem através deste ato, NOTIFICAR aos interessados e em especial às
empresas que par�ciparam da licitação em epígrafe, que está agendada sessão de RETORNO de fase
no item 01, deste PE 10/2019/DELTA/SUPEL/RO, para o dia 30/03/2020, às 09:30, horário de Brasília, DF,
a fim de atender recomendação expressa da Decisão nº 33/2020/SUPEL-ASSEJUR (0010526441),
para aceitar os documentos de habilitação da recorrente SURGISYS COMÉRCIO DE IMPLANTES
CIRÚRGICOS LTDA, no item 01

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio, por meio do e-mail:
delta.supel@gmail.com ou no endereço sito a Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edi�cio Rio
Pacaás Novos, 2° andar, bairro Pedrinhas.

Porto Velho-RO, 20 de março de 2020.

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeiro - Equipe Delta/Supel/RO

 Matrícula n° 300148746

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Pregoeiro(a), em 20/03/2020, às
11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0010778306 e o código CRC 07B9DFC7.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.168886/2018-18 SEI nº 0010778306

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

